
DIREZIONE SERVIZI CIVICI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2022-178.0.0.-61

L'anno 2022 il giorno 20 del mese di Maggio la sottoscritta Dott.ssa Fernanda Gollo, in 
qualità  di  Direttore  della  Direzione  Servizi  Civici,  ha  adottato  la  Determinazione 
Dirigenziale di seguito riportata.

OGGETTO: ELEZIONI AMMINISTRATIVE E REFERENDUM DEL 12 GIUGNO 2022 - AI 
SENSI  DELL’  DELL’ART.  1,  C.  2,  LETT.  A)  DECRETO-LEGGE  N.  76/2020 
CONVERTITO CON LEGGE N. 120/2020ALLA DITTA ACQUA SERVICE SRL DELLA 
FORNITURA DI EROGATORI D’ACQUA, GOCCIONI E BICCHIERI PER UN IMPORTO 
COMPLESSIVO DI EURO 605,12 IVA COMPRESA (CAP. 821) (CIG Z44368185B).

Adottata il 20/05/2022
Esecutiva dal 30/05/2022

20/05/2022 GOLLO FERNANDA

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



DIREZIONE SERVIZI CIVICI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2022-178.0.0.-61

OGGETTO ELEZIONI AMMINISTRATIVE E REFERENDUM DEL 12 GIUGNO 2022 - AI 
SENSI DELL’ DELL’ART. 1, C. 2, LETT. A) DECRETO-LEGGE N. 76/2020 CONVERTITO 
CON LEGGE N. 120/2020 ALLA DITTA ACQUA SERVICE SRL DELLA FORNITURA DI 
EROGATORI D’ACQUA, GOCCIONI E BICCHIERI PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI 
EURO 605,12 IVA COMPRESA (CAP. 821) (CIG Z44368185B).

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Visti:
- D. Lgs. 267/2000 ed in particolare gli artt. 107, 147-bis comma 1, 151 comma 4, 153 comma 5, 

183 comma 1, 192;
- gli artt. 4, comma 2 e 17 D. Lgs. n. 165/2001;
- gli articoli 77 e 80 dello Statuto del Comune di Genova che disciplinano le funzioni ed i compiti  

della dirigenza;
- il D. Lgs. n. 118/2011;
- il D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;
- Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 108 del 22.12.2021 con la quale sono stati ap-

provati i documenti Previsionali e Programmatici 2022/2024;
- Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 16 del 10.02.2022 con la quale è stato approvato  

il Piano Esecutivo di Gestione 2022/2024;
- il Regolamento comunale di Contabilità;
- la Deliberazione di Giunta Comunale n° 404 del 12/11/2009 regolante l’utilizzo del mercato elet -

tronico di cui al D.P.R. N. 101/2002 per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore alla soglia comuni -
taria;

Visti i Decreti del Presidente della Repubblica del 6 aprile 2022, pubblicati nella Gazzetta Ufficiale  
n. 82 del 7 aprile 2022, con i quali sono stati indetti per il giorno 12 giugno 2022 cinque referendum popola-
ri abrogativi; 

Visto il Decreto del Prefetto di Genova del 5 aprile 2022 con il quale sono stati convocati per dome-
nica12 giugno 2022 i comizi elettorali per l’elezione diretta del Sindaco e per la rinnovazione del Consiglio 
Comunale di Genova e per domenica 26 giugno 2022 l’eventuale turno di ballottaggio per l’elezione diretta  
del Sindaco;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Visto il Decreto del Prefetto di Genova del 5 aprile 2022 con il quale sono stati convocati per dome-
nica 12 giugno 2022 i comizi elettorali per l’elezione diretta dei nove Consigli Municipali del Comune di  
Genova;  

Dato atto:
- che nel periodo precedente le giornate di voto e scrutinio per le suddette Elezioni l’Ufficio Elettorale della  
Direzione Servizi Civici, sarà impegnato per un alto numero di ore continuative per candidatura liste, certifi -
cazione massiva diritti politici, operazioni di revisione dinamica straordinaria e attività di aggiornamento li -
ste per Commissione Elettorale Circondariale, preparazione nomine per Polizia Locale, consegna nomine  
scrutatori non notificate, accettazione rinunce, controllo e confezionamento liste per i seggi e liste ridotte, ri -
lascio duplicati di tessera elettorale;
- che presso la Direzione Servizi Civici in C.so Torino 11, viene allestito il Centro Prime Notizie per l’attivi-
tà di supporto alle sezioni elettorali durente le operazioni di voto e di scrutinio e di ricezione ed inserimento  
su data base dei risultati degli scrutini;
- che nell’Aula Magna del Tribunale di Genova, vengono svolte le attività di ricezione dei plichi provenienti  
dai seggi del Comune e di digitazione dei voti di preferenza;

Ritenuto necessario ed opportuno, in considerazione dell’elevato numero di ore di lavoro continuati -
vo richiesto dalle suddette attività, installare temporaneamente n. 3 erogatori di acqua minerale dotati  di  
complessivi n. 34 goccioni e n. 34 confezioni di bicchieri distribuiti tra l’Ufficio Elettorale, il Centro Prime  
Notizie e l’Aula Magna del Tribunale di Genova.

Visto l’art. 1, comma 2, lett. a) del Decreto Legge n. 76/2020 – convertito con Legge 120/2020 - che 
prevede l’affidamento diretto di appalti pubblici di forniture di beni e servizi di importo inferiore ad Euro  
139.000,00;

Constatato che:
- per i suddetti beni non esiste una convenzione stipulata dalla Consip Spa a cui aderire, ovvero la possibilità  
di utilizzarne i parametri di prezzo-qualità quale  limite massimo;
- esiste sul MEPA di Consip per quanto riguarda il noleggio di erogatori, la fornitura dei boccioni di acqua e  
dei  bicchieri  monouso  analoga  tipologia  di  fornitura  all’interno  del  bando “Prodotti  alimentari  e  affini 
(BENI)”;

Dato atto che:
- sono state esperite n. 10 trattative dirette in MEPA di Consip con le imprese offerenti a catalogo il prodotto  
di seguito elencate:

N. Trattativa N. Ditta
1 2128227 ACQUA-FRESCA DI GIOVANNI PISANU
2 2128224 AL RISPARMIO 2 PERR DI PERRI GIOVANNI & C. SAS
3 2128218 VECAR S.R.L.
4 2128210 SPEEDY WATER DI VECCHI GIOVANNI
5 2128205 AUTOMATIC SERVICE SRL
6 2128195 H2O SRL
7 2128190 ACQUA SERVICE SRL
8 2128180 GO VENDING SRL
9 2128153 TUTTO MATIC
10 2127786 CULLIGAN ITALIANA SPA

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Preso atto che entro la scadenza sono pervenute le seguenti offerte:

1) Ditta Acqua Service Srl 

Quantita' Descrizione  Prezzo 
Unitario 

Prezzo 
complessivo

1 Noleggio di 1 erogatore d’acqua per il periodo dal 31 maggio al 30 giugno 2022   50,00 €    50,00 € 
1 Noleggio di 1 erogatore d’acqua per il periodo dal 7 al 30 giugno 2022   70,00 €    70,00 € 
1 Noleggio di 1 erogatore d’acqua per il periodo dal 13 al 30 giugno 2022   70,00 €    70,00 € 

34 Boccioni di Acqua Minerale Naturale    7,50 €   255,00 € 
34 Confezioni da 100 di bicchieri usa e getta    1,50 €    51,00 € 

Per un prezzo complessivo dell’intera fornitura di Euro 496,00 oltre IVA 22%;

2) Ditta Culligan Italiana Spa

Quantita' Descrizione  Prezzo 
Unitario 

Prezzo 
complessivo

1 Noleggio di 1 erogatore d’acqua per il periodo dal 31 maggio al 30 giugno 2022   50,00 €    50,00 € 
1 Noleggio di 1 erogatore d’acqua per il periodo dal 7 al 30 giugno 2022   50,00 €    50,00 € 
1 Noleggio di 1 erogatore d’acqua per il periodo dal 13 al 30 giugno 2022   50,00 €    50,00 € 

34 Boccioni di Acqua Minerale Naturale    8,50 €   289,00 € 
34 Confezioni da 100 di bicchieri usa e getta    2,00 €    68,00 € 

Per un prezzo complessivo dell’intera fornitura di Euro 507,00 oltre IVA 22%;

Rilevato che l’offerta più favorevole per la Civica Amministrazione è quella formulata dalla Ditta  
Acqua Service Srl; 

Dato atto che relativamente alla ditta Acqua Service Srl è stato acquisito DURC regolare con validi -
tà fino al 14/06/2022;

Visto il combinato disposto dell’art. 1 comma 3 D.L. n. 76/2020 – convertito con L. 120/2020 - e  
dell’art. 32 c. 2, 2° periodo del D.Lgs. 50/2016 che prevede che nelle procedure di acquisizioni di beni e ser -
vizi di cui all’art. 1, comma 2 lettera a) del menzionato decreto-legge la stazione appaltante può procedere  
ad affidamento diretto tramite determina a contrarre;

Ritenuto pertanto opportuno e necessario assegnare  ai  sensi  dell’art.  1 comma 2 lett.  a)  D.L.  n.  
76/2020 – convertito con L. 120/2020 - alla ditta ACQUA SERVICE SRL con sede in STRADA PROVIN-

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



CIALE TAVERNETTE SNC CAP 81025 MARCIANISE (CE) Codice Fiscale e Partita IVA 04109091217 
la fornitura di:

Quantita' Descrizione  Prezzo 
Unitario 

Prezzo 
complessivo

1 Noleggio di 1 erogatore d’acqua per il periodo dal 31 maggio al 30 giugno 2022   50,00 €    50,00 € 
1 Noleggio di 1 erogatore d’acqua per il periodo dal 7 al 30 giugno 2022   70,00 €    70,00 € 
1 Noleggio di 1 erogatore d’acqua per il periodo dal 13 al 30 giugno 2022   70,00 €    70,00 € 

34 Boccioni di Acqua Minerale Naturale    7,50 €   255,00 € 
34 Confezioni da 100 di bicchieri usa e getta    1,50 €    51,00 € 

al prezzo complessivo dell’intera fornitura di Euro 496,00 oltre IVA 22%;

Dato atto che il contratto con le Ditta aggiudicatarie verrà stipulato attraverso sottoscrizione digitale  
del documento generato dal portale MEPA di Consip;

Dato atto che:
- è stata regolarmente accertata l'insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, in attua-zione dell'art.  
6bis della L.241/1990 e s.m.i. e dell’art. 42 del D.Lgs. 50/2016;
- è stato accertato che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con i relativi  
stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 183, comma 8 D.Lgs. 267/2000  
TUEL);
- il presente provvedimento è stato redatto nel rispetto della normativa vigente sulla tutela dei dati personali  
(Regolamento Europeo U.E. 2016/679);
-  il  presente  provvedimento  è  regolare  sotto  il  profilo  tecnico,  amministrativo  e  contabile  ai  sensi  
dell’art.147 bis – comma 1 – del D.lgs. 267/2000 (TUEL);

Visti:
- il D. Lgs. 50/2016;
- il D. Lgs. 267/2000 ed in particolare gli artt. 151 comma 4, 183 comma 1;
- il Civico Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa:

1) di prendere atto delle risultanze delle Trattative Dirette MEPA dettagliate in premessa;

2) di acquisire dalla ditta ACQUA SERVICE SRL con sede in STRADA PROVINCIALE TAVERNET-
TE SNC CAP 81025 MARCIANISE (CE) Codice Fiscale e Partita IVA 04109091217 la fornitura di quanto 
di seguito elencato:

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Quantita' Descrizione  Prezzo 
Unitario 

Prezzo 
complessivo

1 Noleggio di 1 erogatore d’acqua per il periodo dal 31 maggio al 30 giugno 2022   50,00 €    50,00 € 
1 Noleggio di 1 erogatore d’acqua per il periodo dal 7 al 30 giugno 2022   70,00 €    70,00 € 
1 Noleggio di 1 erogatore d’acqua per il periodo dal 13 al 30 giugno 2022   70,00 €    70,00 € 

34 Boccioni di Acqua Minerale Naturale    7,50 €   255,00 € 
34 Confezioni da 100 di bicchieri usa e getta    1,50 €    51,00 € 

al prezzo complessivo dell’intera fornitura di Euro 496,00 oltre IVA 22%;

3) di dare atto che l’acquisizione di cui al precedente p.to 2) è disposta ai sensi dell’art. 1 comma 2. Lett. a)  
D. L. n. 76/2020 – convertito con Legge 120/2020;

4)  di prevedere l’annullamento di diritto della presente assegnazione nel caso in cui dai controlli effettuati  
sui requisiti di carattere generale si riscontrassero provvedimenti interdittivi o qualora da ulteriori controlli  
emergessero cause ostative alla stipula dei contratti;

5) di impegnare ai sensi dell’art. 183 comma 1 D.lgs. 267/2000 la complessiva somma di Euro 605,12 (di 
cui Euro 496,00 quale imponibile ed Euro 109,12 per IVA al 22%) capitolo 821 c.d.c.45.627 (Acquisizione 
di beni diversi – Elezioni e Referendum) p.d.c. 1.3.1.2.10, beni per consultazioni elettorali,  del Bilancio 
2022 in favore della  Ditta Acqua Service Srl  (c.b. 60077) (IMPE.2022/9418) (CIG Z44368185B);

6) di stabilire altresì che si provvederà alla stipulazione dei contratti attraverso il portale MEPA di Consip;

7) di dare atto che si provvederà alla liquidazione della spesa di cui al punto 5 del presente dispositivo me -
diante emissione di atto di liquidazione digitale;

8) di individuare nel Direttore della Direzione Servizi Civici, Dott.ssa Fernanda Gollo, il Responsabile Uni -
co del Procedimento;

9) di attestare che la spesa di cui alla presente determinazione dirigenziale non è soggetta al limite di cui al -
l’art. 6 L. 122/2010;

10) di dare atto Dato che:
- è stata regolarmente accertata l'insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, in attuazione dell'art. 6-
bis della L.241/1990 e s.m.i. e dell’art. 42 del D.Lgs. 50/2016;
- è stato accertato che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con i relativi  
stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 183, comma 8 D.Lgs. 267/2000  
TUEL);
- il presente provvedimento è stato redatto nel rispetto della normativa vigente sulla tutela dei dati personali  
(Regolamento Europeo U.E. 2016/679);
-  il  presente  provvedimento  è  regolare  sotto  il  profilo  tecnico,  amministrativo  e  contabile  ai  sensi  
dell’art.147 bis – comma 1 – del D.lgs. 267/2000 (TUEL);

11) di disporre la pubblicazione degli atti della presente procedura sul profilo del Committente ai sensi del-
l’art. 29 D.lgs. 50/2016.
                                                                                             

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



     Il Direttore
                                                                                      Dott.ssa Fernanda Gollo

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2022-178.0.0.-61
AD OGGETTO

ELEZIONI AMMINISTRATIVE E REFERENDUM DEL 12 GIUGNO 2022 - AI SENSI DELL’ 
DELL’ART. 1, C. 2, LETT. A) DECRETO-LEGGE N. 76/2020 CONVERTITO CON LEGGE N. 
120/2020ALLA  DITTA  ACQUA  SERVICE  SRL  DELLA  FORNITURA  DI  EROGATORI 
D’ACQUA, GOCCIONI E BICCHIERI PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 605,12 
IVA COMPRESA (CAP. 821) (CIG Z44368185B).

Ai sensi dell’articolo 6, comma 2, del Regolamento di Contabilità e per gli effetti di legge, 
si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Il Responsabile del Servizio Finanziario
[Dott.Giuseppe Materese]

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE

Codice Fiscale Ente

Telefono / FAX Ufficio

Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

CUP

CIG

Numero Trattativa

OFFERTA RELATIVA A:

NOLEGGIO PROVVISORIO DI N. 3 EROGATORI DI
ACQUA CON FORNITURA DI BOCCIONI E BICCHIERIDescrizione

COMUNE DI GENOVANome Ente

Nome Ufficio DIREZIONE SERVIZI CIVICI
Via Garibaldi 9

16124 GENOVA (GE)Indirizzo Ufficio

Punto Ordinante FERNANDA GOLLO / CF:GLLFNN59P59A052A

Non inserito

Non inserito

2128190

00856930102

0105576843 / 0105576802

UDVSMO

Firmatari del Contratto FERNANDA GOLLO / CF:GLLFNN59P59A052A

Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)Tipologia di trattativa

FORNITORE

Codice Fiscale Operatore Economico

Codice Identificativo dell'Operatore Economico

Telefono

Tipologia impresa

ACQUA SERVICE SRLRagione o denominazione Sociale

AMMINISTRAZIONE@PEC.ACQUASERVICEONLINE.ITPEC Registro Imprese

29/11/2001 00:00Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

Società a Responsabilità Limitata

0813952885

04109091217

04109091217

665905Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale NA

DP.INAPOLI@AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:

Sede Legale STRADA PROVINCIALE TAVERNETTE SNC
81025 MARCIANISE (CE)

Partita IVA di Fatturazione 04109091217

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

Data Creazione Documento di Offerta: 11/05/2022 13.14.14 Pagina 1 di 4



Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT21P0101039721100000007777

MARIA SCUDELLARO SCDMRA68DF56F89JSoggetti delegati ad operare sul conto (*)

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT66R0306939722100000007777

MARIA SCUDELLARO SCDMRA68DF56F89JSoggetti delegati ad operare sul conto (*)

BENI

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula

COMMERCIO  / PRODUZIONE E DISTRIBUZIONE
BOCCIONI DI ACQUA E RETE IDRICACCNL applicato / Settore

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco dell'offerta 1323201

L'offerta è irrevocabile fino al 31/07/2022 18:00

Email di contatto ASSISTENZA@ACQUASERVICEONLINE.IT

Offerta sottoscritta da MARIA SCUDELLARO

Prodotti alimentari e affiniBando

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Categoria BENI

Descrizione Oggetto di Fornitura Acqua, bevande alcoliche e non alcoliche

1Quantità richiesta

VALORE OFFERTOPARAMETRO RICHIESTO

NOLEGGIO EROGATORI DI ACQUADENOMINAZIONE DI VENDITA

NOLEGGIO EROGATORI DI ACQUADESCRIZIONE

496,00000000PREZZO OFFERTO PER UNITÀ DI

ACQUISTOTipo contratto

LITROUNITÀ DI CONFEZIONE

34,00QUANTITÀ VENDIBILE PER UNITÀ DI

LITROUnità di prodotto

Data Creazione Documento di Offerta: 11/05/2022 13.14.14 Pagina 2 di 4



VALORE DELL’OFFERTA ECONOMICA

Modalità di definizione dell'Offerta

Valore dell'Offerta

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta: 0,01 (Euro)

Prezzi unitari

496,00 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell’Offerta: (non specificato)

Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e
76 del d.P.R. n.445/2000

Il  presente  documento  costituisce  una  proposta  contrattuale  rivolta  al  Punto  Ordinante  dell'Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino  fino alla
data sopra indicata (“L'Offerta è irrevocabile fino al”).

Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l’
Impresa  verrà  esclusa  dalla  procedura  per  la  quale  è  rilasciata,  o,  se  risultata  aggiudicataria,  decadrà  dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l’Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretta  escute  l'eventuale  cauzione provvisoria;  inoltre,  qualora  la  non veridicità  del  contenuto  della  presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Termini di Pagamento

Dati di Consegna Indirizzi indicati in lettera di richiesta di offerta

Dati e Aliquote di Fatturazione Aliquota IVA di fatturazione: 22% Indirizzo di fatturazione: CORSO
TORINO 11 - GENOVA - 16129 (GE) LIGURIA

30 GG Data Ricevimento Fattura

Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in  allegato alla  Richiesta di  Offerta,  prendendo atto  e sottoscrivendo per  accettazione unitamente al  presente
documento,  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall'art.  53  delle  Regole  del  Sistema di  e-Procurement  della  Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i
Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all’art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente;

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrità”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall’  Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

Il  Fornitore  dichiara  che per  questa  impresa nulla  osta  ai  fini  dell'art.  10  Legge n.575 del  31  maggio  1965,  e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998;

Data Creazione Documento di Offerta: 11/05/2022 13.14.14 Pagina 3 di 4



QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Data Creazione Documento di Offerta: 11/05/2022 13.14.14 Pagina 4 di 4


		2022-05-11T13:14:57+0100
	MARIA SCUDELLARO




